КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАВА   АЛЬМЕНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____ _8_ декабря _ 2009 года____ № _354__

           с. Альменево

О составе  комиссии по делам  несовершеннолетних

и защите  их прав Альменевского района

 В связи  с кадровыми изменениями:

1. Утвердить состав  комиссии согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Постановление  от 10 февраля 2006 года № 23-12р «О составе

комиссии  по делам несовершеннолетних и защите  их прав  при

администрации Альменевского района» признать утратившим  силу.

3. Контроль за выполнением  данного постановления  возложить на Каримова

Р.Р.

Глава Альменевского района                                            Д.Я. Сулейманов

Исп. Задорина Е.В. т.92146

Приложение

к постановлению от 08.12.2009 г. № 354

«О составе  комиссии по делам несовершеннолетних

И защите их прав  Альменевского района»

Состав  комиссии по делам несовершеннолетних и защите  их прав

Альменевского района

Каримов Р.Р. - председатель комиссии, заместитель главы  по

социальным вопросам Альменевского района;

Еремин Д.Г. - заместитель председателя комиссии, майор милиции,

начальник милиции общественной безопасности отдела

внутренних дел по Альменевскому району;

Задорина Е.В. - ответственный секретарь комиссии.

ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:

Сафаргалеев И.Ф. - начальник районного отдела образования

Администрации Альменевского района;

Попова М.В. - заведующая сектором по опеке  и попечительству;

Соколова С.С. - заместитель  директора Альменевской средней школы;

Личман Л.Р. - специалист  по профилактике правонарушений и

безнадзорности несовершеннолетних центра

социального обслуживания населения;

Катунин С.А. - инспектор  подразделения  по делам

несовершеннолетних отдела  внутренних дел  по

Альменевскому района;

Попова Г.В. - районный педиатр;

Попов В.В. - начальник отдела культуры;

Семенов  А.И. - главный специалист  по  физкультуре  и спорту

Администрации Альменевского района;

Симакова Л.П. - заместитель директора ГОУ НПО ПУ № 29;

Шарапова О.Н. - член  молодёжного Правительства Курганской

области, учитель Альменевской  средней школы.

Управляющий делами

Администрации Альменевского района                                              С.А. Волков